
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 18 травня  2018 року         № 959 

 

Про розгляд заяв громадян щодо 

надання земельних ділянок 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 123, 125 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції постійної 

комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування, Бережанська міська рада. 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити громадянам (згідно списку) у наданні земельних ділянок для  

ведення садівництва по вул. Молодіжна  в м. Бережани ( біля присадибних 

ділянок) у зв’язку з тим, що це суперечить генплану забудови даного 

масиву. 
№ п/п Прізвище, ім’я , по - батькові Місце проживання 

1. _______ Василь Іванович  

2. _______  Ігор Степанович  

3. _______ Павло Леонідович  

4. _______ Петро Леонідович  

5 _______ Василь Миколайович   

6. _______ Володимир Іванович  

7. ______ Володимир Миколайович  

8. _______ Марія Несторівна  

9. _______ Марія Миронівна  

10. _______ Слава Степанівна  

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 
 


